



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	00001	3,69	CLASSIFICADA
	00002	0,00	-----
	00003	3,47	CLASSIFICADA
	00004	3,60	CLASSIFICADA
	00005	5,90	CLASSIFICADA
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	8,50	CLASSIFICADA
	00012	9,95	CLASSIFICADA
	00013	13,45	CLASSIFICADA
	00014	13,90	CLASSIFICADA
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	00001	0,00	-----
	00002	2,68	CLASSIFICADA
	00003	3,43	CLASSIFICADA
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,77	CLASSIFICADA
	00007	2,61	CLASSIFICADA
	00008	2,70	CLASSIFICADA
	00009	3,01	CLASSIFICADA
	00010	3,33	CLASSIFICADA
	00011	8,41	CLASSIFICADA
	00012	0,00	-----
	00013	13,39	CLASSIFICADA
	00014	13,78	CLASSIFICADA
	00015	3,09	CLASSIFICADA
	00016	7,59	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 3

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00017	1,88	CLASSIFICADA
	00018	8,28	CLASSIFICADA
	00019	8,89	CLASSIFICADA
	00020	5,64	CLASSIFICADA
	00021	13,46	CLASSIFICADA
	00022	5,64	CLASSIFICADA
	00023	3,50	CLASSIFICADA
	00024	3,45	CLASSIFICADA
	00025	3,87	CLASSIFICADA
	00026	0,73	CLASSIFICADA
	00027	2,48	CLASSIFICADA
	00028	19,30	CLASSIFICADA
	00029	3,60	CLASSIFICADA
	00030	3,38	CLASSIFICADA
	00031	3,21	CLASSIFICADA
	00032	3,69	CLASSIFICADA
	00033	3,96	CLASSIFICADA
	00034	6,03	CLASSIFICADA
	00035	1,46	CLASSIFICADA
	00036	14,73	CLASSIFICADA
	00037	21,47	CLASSIFICADA
	00038	11,79	CLASSIFICADA
	00039	19,60	CLASSIFICADA
	00040	4,18	CLASSIFICADA
	00041	2,79	CLASSIFICADA
	00042	2,28	CLASSIFICADA
	00043	23,98	CLASSIFICADA
	00044	23,98	CLASSIFICADA
	00045	0,99	CLASSIFICADA
	00046	2,25	CLASSIFICADA
	00047	6,15	CLASSIFICADA
	00048	3,48	CLASSIFICADA
	00049	3,23	CLASSIFICADA
	00050	0,59	CLASSIFICADA
	00051	17,41	CLASSIFICADA
	00052	20,64	CLASSIFICADA
	00053	6,84	CLASSIFICADA
	00054	0,84	CLASSIFICADA
	00055	10,71	CLASSIFICADA
	00056	24,99	CLASSIFICADA
	00057	1,69	CLASSIFICADA
	00058	7,58	CLASSIFICADA
	00059	8,05	CLASSIFICADA
	00060	12,06	CLASSIFICADA
	00061	5,46	CLASSIFICADA
	00062	3,87	CLASSIFICADA
	00063	4,82	CLASSIFICADA

0110





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00064	3,44	CLASSIFICADA
	00065	7,25	CLASSIFICADA
	00066	3,02	CLASSIFICADA
	00067	3,53	CLASSIFICADA
	00068	8,43	CLASSIFICADA
	00069	2,11	CLASSIFICADA
	00070	4,60	CLASSIFICADA
	00071	1,90	CLASSIFICADA
	00072	6,07	CLASSIFICADA
	00073	1,74	CLASSIFICADA
	00074	3,38	CLASSIFICADA
	00075	3,39	CLASSIFICADA
	00076	8,10	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-07-024076	AÇÚCAR CRISTAL - JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	3,690	0,000	0,000	3,690	13.080,00 48.265,20
00002	BC-07-027135	Doçante . FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,680	0,000	0,000	2,680	1.560,00 4.180,80
00003	BC-07-024068	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,470 3,430	0,000 0,000	0,000 0,000	3,470 3,430	9.940,00 34.491,80 34.094,20
00004	BC-07-027110	Biscoito Tipo Cream Cracker JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	3,600	0,000	0,000	3,600	17.946,00 64.805,60
00005	BC-07-024088	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,900	0,000	0,000	5,900	16.384,00 98.665,60
00006	BC-07-024073	COLORAU - PACOTE COM 100G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,770	0,000	0,000	0,770	5.936,00 4.570,72
00007	BC-07-015584	CREME DE LEITE 200G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,610	0,000	0,000	2,610	2.810,00 7.334,10
00008	BC-07-028299	EXTRATO DE TOMATE. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,700	0,000	0,000	2,700	2.060,00 5.562,00
00009	BC-07-027141	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,010	0,000	0,000	3,010	3.160,00 9.511,60
00010	BC-07-014373	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,330	0,000	0,000	3,330	3.160,00 10.522,80
00011	BC-07-024072	FEIJÃO CORDA (MACASSAR) JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,500 8,410	0,000 0,000	0,000 0,000	8,500 8,410	4.280,00 36.210,00 35.826,60
00012	BC-07-002253	FEIJÃO MULATINHO JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	9,950	0,000	0,000	9,950	240,00 2.388,00
00013	BC-07-015689	LINGUIÇA CALABRESA JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	13,450 13,390	0,000 0,000	0,000 0,000	13,450 13,390	968,00 12.992,70 12.934,74
00014	BC-07-015690	LINGUIÇA TOSCANA JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	13,600 13,780	0,000 0,000	0,000 0,000	13,900 13,780	1.246,00 17.319,40 17.169,88
00015	BC-07-027142	Maionese tradicional, pote de 250g FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,090	0,000	0,000	3,090	200,00 618,00
00016	BC-07-030818	MAIONESE EMBALAGEM 500 GR FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,590	0,000	0,000	7,590	1.660,00 12.599,40
00017	BC-07-027143	Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,880	0,000	0,000	1,880	1.700,00 3.196,00
00018	BC-07-028188	MUCILON. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,280	0,000	0,000	8,280	2.560,00 21.196,80
00019	BC-07-003056	NESTON LATA FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,890	0,000	0,000	8,890	2.560,00 22.758,40
00020	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML -					5.200,00





Ceará
Govern Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,640	0,000	0,000	5,640	29.328,00
00021	BC-07-027119	Ovo de galinha					2.760,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	13,460	0,000	0,000	13,460	37.149,60
							2.480,00
00022	BC-07-027144	Rapadura .					13.987,20
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,640	0,000	0,000	5,640	1.824,00
							6.384,00
00023	BC-07-027120	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.					1.824,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,500	0,000	0,000	3,500	6.292,60
							1.824,00
00024	BC-07-027121	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.					6.292,60
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,450	0,000	0,000	3,450	1.824,00
							7.056,89
00025	BC-07-027122	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.					1.460,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,670	0,000	0,000	3,670	1.065,60
							1.580,00
00026	BC-07-027123	Sal Refinado .					1.065,60
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,730	0,000	0,000	0,730	1.580,00
							3.916,40
00027	BC-07-018601	SARDINHA 130G					1.034,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,480	0,000	0,000	2,480	19.956,20
							3.960,00
00028	BC-07-029857	AZEITE DE OLIVA					14.256,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	19,300	0,000	0,000	19,300	3.460,00
							11.594,80
00029	BC-07-015964	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G					10.994,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,600	0,000	0,000	3,600	35.290,74
							5.378,00
00030	BC-07-030573	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G					19.844,82
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,380	0,000	0,000	3,380	3.340,00
							13.226,40
00031	BC-07-024075	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G					2.160,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,210	0,000	0,000	3,210	13.024,60
							3.500,00
00032	BC-07-024086	ALHO - PACOTE COM 200G					5.110,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,690	0,000	0,000	3,690	388,00
							5.685,78
00033	BC-07-027111	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .					226,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,560	0,000	0,000	3,560	4.852,22
							1.870,00
00034	BC-07-031905	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG					22.047,30
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,030	0,000	0,000	6,030	1.740,00
							34.104,00
00035	BC-07-027114	Farinha de milho (Fubá) .					1.640,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,460	0,000	0,000	1,460	6.855,20
							2.280,00
00036	BC-07-034493	PEIXE					
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	14,730	0,000	0,000	14,730	
00037	BC-07-034494	PERU					
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	21,470	0,000	0,000	21,470	
00038	BC-07-034496	PANETONE					
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	11,790	0,000	0,000	11,790	
00039	BC-07-014522	QUEJO COALHO					
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	19,600	0,000	0,000	19,600	
00040	BC-07-025531	MOLHO DE TOMATE - POTE DE 340G					
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,180	0,000	0,000	4,180	
00041	BC-07-031990	VINAGRE BRANCO,500ML					





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 7

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,790	0,000	0,000	2,790	6.361,20
00042	BC-07-046099	SELECTA DE LEGUMES					2.760,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,280	0,000	0,000	2,280	6.292,80
00043	BC-07-046100	PRESUNTO DE PERU					1.620,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	23,980	0,000	0,000	23,980	38.847,60
00044	BC-07-028341	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU					2.320,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	23,980	0,000	0,000	23,980	56.633,60
00045	BC-07-019103	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES. EMBALAGEM COM 2 TBLETES					7.600,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,990	0,000	0,000	0,990	7.524,00
00046	BC-07-027138	Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g					200,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,250	0,000	0,000	2,250	450,00
00047	BC-07-058164	MARGARINA VEGETAL 1KG					3.720,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,150	0,000	0,000	6,150	22.876,00
00048	BC-07-015981	FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG					3.700,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,480	0,000	0,000	3,480	12.876,00
00049	BC-07-022082	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G					2.240,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,230	0,000	0,000	3,230	7.235,20
00050	BC-07-003878	CALDO DE GALINHA.					7.800,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,590	0,000	0,000	0,590	4.484,00
00051	BC-07-000927	LEITE EM PÓ MOLICO					1.000,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	17,410	0,000	0,000	17,410	17.410,00
00052	BC-07-026411	LEITE EM PÓ.					1.700,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	20,640	0,000	0,000	20,640	35.086,00
00053	BC-07-030575	SUCO EM PÓ EMBALAGEM 400 G					3.400,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,840	0,000	0,000	6,840	23.256,00
00054	BC-07-058185	SUCO EM PÓ 30G					6.280,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,840	0,000	0,000	0,840	6.275,20
00055	BC-07-046193	FRANGO CONGELADO - CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 2KG					700,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	10,710	0,000	0,000	10,710	7.497,00
00056	BC-07-028126	QUEIJO TIPO MUSSARELA					130,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	24,990	0,000	0,000	24,990	3.248,70
00057	BC-07-058168	PIMENTA DO REINO					48,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,690	0,000	0,000	1,690	81,12
00058	BC-07-002338	AMACIANTE P/ CARNE					48,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,580	0,000	0,000	7,580	363,84
00059	BC-07-027133	Salsicha					140,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,050	0,000	0,000	8,050	1.127,00
00060	BC-07-005249	PEITO DE FRANGO					280,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	12,060	0,000	0,000	12,060	3.376,80
00061	BC-07-026407	BEBIDA LÁCTEA					700,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,460	0,000	0,000	5,460	3.822,00
00062	BC-07-027113	Cebola Branca					140,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 8

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,870	0,000	0,000	3,870	541,80
00063	BC-07-027107	Achocolatado em Pó.					280,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,820	0,000	0,000	4,820	1.345,60
00064	BC-07-027117	Leite em Pó .					220,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,440	0,000	0,000	3,440	756,80
00065	BC-07-002678	FEIJÃO DE CORDA.					100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,250	0,000	0,000	7,250	725,00
00066	BC-07-000792	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT 400GR					700,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,020	0,000	0,000	3,020	2.114,00
00067	BC-07-018825	ARROZ PARBOILIZADO - LONGO FINO, TIPO 1					500,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,530	0,000	0,000	3,530	1.765,00
00068	BC-07-025530	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G					400,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,430	0,000	0,000	8,430	3.372,00
00069	BC-07-002782	MARGARINA 250 GR					860,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,110	0,000	0,000	2,110	1.392,60
00070	BC-07-031984	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM					2.080,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,600	0,000	0,000	4,600	9.568,00
00071	BC-07-022086	TEMPERO COMPLETO EMEALAGEM DE 500ML					180,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,900	0,000	0,000	1,900	342,00
00072	BC-07-033000	POLPA DE FRUTAS - KG					3.500,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,070	0,000	0,000	6,070	21.245,00
00073	BC-07-046192	Milho de pipoca					260,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,740	0,000	0,000	1,740	452,40
00074	BC-07-015967	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML					30,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,380	0,000	0,000	3,380	101,40
00075	BC-07-015971	SUCO CONCENTRADO DE CAJÚ - GARRAFA DE 500ML					30,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,390	0,000	0,000	3,390	101,70
00076	BC-07-058219	CAPUCCINO					100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,100	0,000	0,000	8,100	810,00





Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Proponente Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME					
00001 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		12.780,0000	3,690	47.158,20 Vencedor
00001 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		300,0000	3,690	1.107,00 Vencedor
00004 Biscoito Tipo Cream Cracker	PACOTE		17.246,0000	3,600	62.085,60 Vencedor
00004 Biscoito Tipo Cream Cracker	PACOTE		700,0000	3,600	2.520,00 Vencedor
00005 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		700,0000	5,900	4.130,00 Vencedor
00005 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		15.684,0000	5,900	92.535,60 Vencedor
00012 FEIJÃO MULATINHO	QUILO		140,0000	9,950	1.393,00 Vencedor
00012 FEIJÃO MULATINHO	QUILO		100,0000	9,950	995,00 Vencedor
Total da dotação :					211.924,40
Total dos itens :					211.924,40
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO					
00002 Adoçante	UNIDADE		1.560,0000	2,680	4.180,80 Vencedor
00003 ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		9.240,0000	3,430	31.693,20 Vencedor
00003 ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		700,0000	3,430	2.401,00 Vencedor
00006 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		5.936,0000	0,770	4.570,72 Vencedor
00007 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		2.810,0000	2,610	7.334,10 Vencedor
00008 EXTRATO DE TOMATE	UNIDADE		2.060,0000	2,700	5.562,00 Vencedor
00009 Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO		3.160,0000	3,010	9.511,60 Vencedor
00010 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		3.160,0000	3,330	10.522,80 Vencedor
00011 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		4.260,0000	8,410	35.826,60 Vencedor
00013 LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		966,0000	13,390	12.934,74 Vencedor
00014 LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		966,0000	13,780	13.311,48 Vencedor
00014 LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		280,0000	13,780	3.858,40 Vencedor
00015 Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE		200,0000	3,090	618,00 Vencedor
00016 MAIONESE EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE		1.660,0000	7,590	12.599,40 Vencedor
00017 Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g	UNIDADE		1.700,0000	1,880	3.196,00 Vencedor
00018 MUCILON	LATA		2.560,0000	8,280	21.196,80 Vencedor
00019 NESTON LATA	LATA		2.560,0000	8,890	22.758,40 Vencedor
00020 ÓLEO DE SOJA 600ML -	UNIDADE		140,0000	5,640	789,60 Vencedor
00020 ÓLEO DE SOJA 600ML -	UNIDADE		5.060,0000	5,640	28.538,40 Vencedor
00021 Ovo de galinha	BANDEJA		2.760,0000	13,460	37.149,60 Vencedor
00022 Rapadura	UNIDADE		2.480,0000	5,640	13.987,20 Vencedor
00023 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola	UNIDADE		200,0000	3,500	700,00 Vencedor
00023 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola	UNIDADE		1.624,0000	3,500	5.684,00 Vencedor
00024 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		200,0000	3,450	690,00 Vencedor
00024 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		1.624,0000	3,450	5.602,80 Vencedor
00025 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		200,0000	3,870	774,00 Vencedor
00025 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		1.624,0000	3,870	6.284,88 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Pag.: 10

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00026 Sal Refinado .	QUILO		1.460,0000	0,730	1.065,80 Vencedor
00027 SARDINHA 130G	UNIDADE		1.580,0000	2,480	3.918,40 Vencedor
00028 AZEITE DE OLIVA	GARRAFA		1.034,0000	19,300	19.956,20 Vencedor
00029 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		500,0000	3,600	1.800,00 Vencedor
00029 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		3.460,0000	3,600	12.456,00 Vencedor
00030 BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE		3.460,0000	3,380	11.694,80 Vencedor
00031 MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		700,0000	3,210	2.247,00 Vencedor
00031 MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		10.294,0000	3,210	33.043,74 Vencedor
00032 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		90,0000	3,690	332,10 Vencedor
00032 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		5.288,0000	3,690	19.512,72 Vencedor
00033 Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		3.340,0000	3,980	13.226,40 Vencedor
00034 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		2.160,0000	6,030	13.024,80 Vencedor
00035 Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE		3.500,0000	1,460	5.110,00 Vencedor
00036 PEIXE	QUILO		386,0000	14,730	5.685,78 Vencedor
00037 PERU	QUILO		226,0000	21,470	4.852,22 Vencedor
00038 PANETONE	UNIDADE		1.870,0000	11,790	22.047,30 Vencedor
00039 QUEIJO COALHO	QUILO		1.740,0000	19,600	34.104,00 Vencedor
00040 MOLHO DE TOMATE - POTE DE 340G	UNIDADE		1.640,0000	4,180	6.855,20 Vencedor
00041 VINAGRE BRANCO.500ML	UNIDADE		2.280,0000	2,790	6.361,20 Vencedor
00042 SELECTA DE LEGUMES	UNIDADE		2.760,0000	2,280	6.292,80 Vencedor
00043 PRESUNTO DE PERU	QUILO		1.620,0000	23,980	38.847,60 Vencedor
00044 ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		2.320,0000	23,980	55.633,60 Vencedor
00045 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES	UNIDADE		7.600,0000	0,990	7.524,00 Vencedor
00046 Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE		200,0000	2,250	450,00 Vencedor
00047 MARGARINA VEGETAL 1KG	UNIDADE		3.720,0000	6,150	22.878,00 Vencedor
00048 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		3.700,0000	3,480	12.876,00 Vencedor
00049 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		140,0000	3,230	452,20 Vencedor
00049 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		2.100,0000	3,230	6.783,00 Vencedor
00050 CALDO DE GALINHA .	UNIDADE		7.600,0000	0,590	4.484,00 Vencedor
00051 LEITE EM PÓ MOLICO	UNIDADE		1.000,0000	17,410	17.410,00 Vencedor
00052 LEITE EM PÓ	PACOTE		1.700,0000	20,640	35.088,00 Vencedor
00053 SUCO EM PÓ EMBALAGEM 400 G	PACOTE		3.400,0000	6,840	23.256,00 Vencedor
00054 SUCO EM PÓ 30G	UNIDADE		6.280,0000	0,840	5.275,20 Vencedor
00055 FRANGO CONGELADO - CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 2KG	UNIDADE		700,0000	10,710	7.497,00 Vencedor
00056 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		130,0000	24,990	3.248,70 Vencedor
00057 PIMENTA DO REINÔ	PACOTE		48,0000	1,690	81,12 Vencedor
00058 AMACIANTE P/ CARNE	UNIDADE		48,0000	7,580	363,84 Vencedor
00059 Salsicha .	QUILO		140,0000	8,050	1.127,00 Vencedor
00060 PEITO DE FRANGO	QUILO		280,0000	12,060	3.376,80 Vencedor
00061 BEBIDA LÁCTEA	LITRO		700,0000	5,460	3.822,00 Vencedor
00062 Cebola Branca .	QUILO		140,0000	3,870	541,80 Vencedor
00063 Achocolatado em Pó.	PACOTE		280,0000	4,820	1.349,60 Vencedor
00064 Leite em Pó .	PACOTE		220,0000	3,440	756,80 Vencedor





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : pregão nº 2018.03.07.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00065 FEIJÃO DE CORDA.	QUILO		100,0000	7,250	725,00 Vencedor
00066 BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT 400GR	PACOTE		700,0000	3,020	2.114,00 Vencedor
00067 ARROZ PARBOILIZADO - LONGO FINO, TIPO 1	QUILO		500,0000	3,530	1.765,00 Vencedor
00068 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALAGEM C/ 500G	PACOTE		400,0000	8,430	3.372,00 Vencedor
00069 MARGARINA 250 GR	UNIDADE		660,0000	2,110	1.392,60 Vencedor
00070 PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		2.080,0000	4,600	9.568,00 Vencedor
00071 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		180,0000	1,900	342,00 Vencedor
00072 POLPA DE FRUTAS - KG	QUILO		3.500,0000	6,070	21.245,00 Vencedor
00073 Milho de pipoca	PACOTE		260,0000	1,740	452,40 Vencedor
00074 SUÇO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA		30,0000	3,380	101,40 Vencedor
00075 SUÇO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA		30,0000	3,390	101,70 Vencedor
00076 CAPUCCINO	UNIDADE		100,0000	8,100	810,00 Vencedor
Total da dotação :					820.974,34
Total dos itens :					820.974,34
Total geral :					1.032.898,74

